

OMG - HETTESKJERF

Pulserende stripeskerf med tilpasset hette



De utallige fargekombinasjonene til dette hetteskerfet med spikermønster får deg nok til å si OMG! 5 fargestriper gjennom hele dette vevmønstrede tilbehøret bruker en heklemåte som minimerer trådde-antallet veldig. Hetten tilføyes direkte på skjerfet og er let formet for å unngå å få en rar spiss på baksiden. Fullfør med en flott kant og du har et 2-i-1-tilbehør som fint og stilfullt holder kulden ute.

OMG-hetteskerf-mønsteret er en del av Happy Place-mønsterkolleksjonen designet for å supplere Happy Place sitt Apricity-garn. Finn enda flere mønstre og garnet du trenger til prosjektene på nettsidene til Hobbii.

Mønster av Toni fra TL Yarn Crafts
Knytt forbindelser på Instagram - [@TLYarnCrafts](#)
Tagg prosjektene dine med [#TLYCMakers](#)





PROSJEKTMATERIALER

GARN: Hobbii Happy Place Apricity, Super Bulky (#6); 65 % alpaka, 28 % polyamid, 7 % ull [120 meter per 50 g nøste].

I eksemplet brukes det 2 nøster av farge 01 (A) og 1 nøste hver av fargene 09 (B), 11 (C), 18 (D) and 13 (E).

HEKLENÅL: 9 mm heklenål eller den størrelsen du trenger for å oppnå heklefastheten.

UTSTYR: Saks, stoppenål, låsbare maskemarkører, dampblokkeutstyr.

KJØP GARNET HER:

<https://shop.hobbii.no/omg-hetteskjerf>

MÅL

FERDIG STØRRELSE: Skjerfet måler 20,25 cm i bredde x 167,5 cm i lengde. Hetten måler 30,5 cm i lengde x 24,25 cm i dybde målt flatt.

HEKLEFASTHET: 15,25 cm = 14 m x 13 rader i (1 fm, 1 lm)-mønster; 1 lm teller som en maske i heklefastheten.

FORKORTELSER

EF = endre farge

lm = luftmaske

ofm = oppleggsfastmaske [veiledning](#)

RS = rettsiden

VS = vrangsiden

fm = fastmaske

2fmsm = 2 fastmasker sammen

HO = hopp over

kjm = kjedemaske

lm-bue = luftmaskebue

m = maske(r)

MØNSTERFORKLARINGER

NOTATER

-Start-2-lm teller som en fm + 1 lm.

-FARGEENDRINGER: Endre farge på hver rad gjennom mønsteret der det ikke angis noe annet. La garnet som ikke er i bruk være festet til arbeidet, ta med garnet opp langs begge sidene av arbeidet. Gå gjennom fargene A-E.

-HEKLE I MØNSTER: Når det angis at man skal hekle i mønster, bibeholder du vevmønsteret: (1 lm, fm i neste lm-bue).

HETTESKJERF

SKJERF

RAD 1: Bruk farge A, hekle 160 ofm, EF til farge B, snu. Alternativet er å hekle 161 lm, fm i andre luftmaske fra heklenålen og i hver lm ut raden, EF til farge B, snu.

RAD 2: 2 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste m, (1 lm, HO 1 m, fm i neste m) ut raden, EF til farge C. (80 fm)

RAD 3-18: 2 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste lm-bue, (1 lm, fm i neste lm-bue) videre i raden, sett siste fm i 2-lm-buen, EF til neste fargesekvensfarge, snu. Skjerfet skal nå ha 3 fullstendige repetisjoner av fargesekvensen, før fargene A-C.

Klipp tråden til alle fargene etter siste rad.

HETTE

RAD 1: Med VS av rad 18 på skjerfet mot deg HO 26 fm, sett markør i m-buen etter den siste m du hoppet over. Fest garn D med en kjm i markert m-bue med D, HO neste fm, fm i neste lm-bue, (1 lm, fm i neste lm-bue) 26 ganger, EF til garn E, snu. (26 fm)

RAD 2-27: Hekle 2 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste lm-bue, (1 lm, fm i neste lm-bue) tvers over, sett siste fm i en 2-lm-bue, EF til neste farge i fargesekvensen, snu. Siste rad fullføres i garn E, EF til garn A til neste rad.

FORMINGSRADER

RAD 1: 2 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste lm-bue, (1 lm, fm i neste m-bue) **11** ganger, 1 lm, HO neste fm, 2fmsm over de neste 2-lm-buene, (1 lm, fm i neste m-bue) videre, sett siste fm i 2-lm-buen, EF til neste farge i fargesekvensen, snu.

RAD 2: 2 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste lm-bue, (1 lm, fm i neste lm-bue) utover, sett siste fm i 2-lm-buen, EF til neste farge i fargesekvensen, snu.

RAD 3-4: Repeter rad 1-2, bibehold fargeendringen.

RAD 5: 2 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste lm-bue, (1 lm, fm i neste m-bue) **10** ganger, 1 lm, HO neste fm, 2fmsm over de neste 2 lm-buene, (1 lm, fm i neste m-bue) videre, sett siste fm i 2-lm-buen, EF til neste farge i fargesekvensen, snu.

RAD 6: Bruk farge A, 2 lm, HO fm nederst i lm, fm i neste lm-bue, (1 lm, fm i neste lm-bue) videre, sett siste fm i 2-lm-buen.

Klipp tråden av alle fargene, la det være igjen en lang trådende i farge A for å sy hetten med.

Brett hetten i to langs rad 6. Sy sammen maskene i rad 6 med kastesting med trådenden til garn A.

Fest alle gjenværende trådene.

KANT

Bruk garn A og ha RS mot deg, fest tråden i nedre hjørne på skjerfet med en kjm og tilpass heklingen langs kortsiden av skjerfet. **Se bilde som referanse på siste side.** Fullfør kanten i en sammenhengende rad, med disse trinnene:

TRINN 1: Bruk garn A og fest på angitt sted med en kjm, hekle 1 lm, fm i samme m som der du festet garnet, fm i hver radende og jobb over garnendene, 2 lm i hjørnet og snu arbeidet slik at du får til å hekle langs skjerfet mot hetten.

TRINN 2: Hekle i mønster langs raden mot hetten.

TRINN 3: Fm i hver radende av hetten, hekle over garnendene langs hele hetteåpningen.

TRINN 4: Hekle mønsteret langs raden til hjørnet, 2 lm i hjørnet og snu arbeidet for å hekle langs den neste kanten, fm i hver radende, med hekling over garnendene. Klipp tråden.

Nå skal du ha en kant med farge A rundt hele skjerfet. Vi heklet ikke nederst langs skjerfet nå siden det allerede var en rad med farge A der fra før.

Fest alle trådene.

Dampblokk til ferdige mål oppnås.



TILFØYELSE I KANTEN

Bruk bildet som en referanse til hvor du skal starte med kanten



Mønster og bilder ©TL Yarn Crafts. Skal ikke reproduseres, kopieres, redistribueres eller selges. Produksalg etter mønsteret er tillatt når det selges på nett, med kreditering av TL Yarn Crafts..